Prix 2021 - FMA - PROFESSIONNELS

ENERGIES ELECTRIQUES

ACHEMINEMENT REGIONAL &
RESEAU DE TRANSPORT NATIONAL

~
ROMANDE
__ | ENERGIE

TARIFS

M1

M2

IN DUP Basse
IN DUP Haute

MT DUP basse

MT DUP haute

S’AJOUTENT AUX PRIX CI-DESSUS :

Taxes publiques

Taxe fédérale

Taxe cantonale *
Emolument cantonal
Emolument communal

Taxe communale spécifique *

* Non assujettie a la TVA.

HP

cts/kWh

8.35

7.76

7.76

7.76

7.76

HC

cts/kWh

7.98

5.32

5.04

5.04

5.04

5.04

2.3 ct./ kWh

0.6 ct. / kWh

0.02 ct. / kWh
0.70 cts / kWh
0.02 ct. / kWh

HP

cts/kWh

9.85

9.26

9.26

9.26

9.26

HC
cts/kWh

9.48

6.82

6.54

6.54

6.54

6.54

[\

FORCES MOTRICES swissgrid

DE LAVANCON

HP HC Abonnement Puissance
ctslkWh cts/kWh CHF/mois | CHF/kW/mois
7.90 12.00 —
8.90 5.10 20.00 -
6.60 4.20 35.00 3.80
6.20 3.90 35.00 4.70
4.20 2.60 40.00 4.40
3.40 210 40.00 6.70

Energie réactive facturée : 3.5 ct./kVArh a partir d’'un cos ¢
inférieur a 0.90.

HP : heures pleines
HC : heures creuses

Prix en CHF hors taxes et TVA 7.7 %.
Les conditions d’application de ces prix sont disponibles sur

www.romande-energie.ch (Particuliers, Offres d'énergie, Tarifs et
facturation, Prix, Fiche explicative)

Commune d'Ollon

Sous réserve de modification des taxes et émoluments par les Autorités.



